様式第 12号(第 11条関係)

奨学金返還猶予申請書

年  月  日

 三好市長  様

届出者住所

氏名             印

  三好市奨学金条例の規定による奨学金の返還の猶予を受けたいので、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

在学中の学校又は出身学校

奨 学 金 の 貸 与 を

受 け た 者 の 氏 名

借 用 金 額 金               円

返 還 猶 予 期 限 年   月   日まで

理 由

 ※ 返還の猶予の理由を証明することができる書類を添付すること。